
ke smlouvě o dílo č. 051/2020/OR „Mohelnice, ulice Ztracená, revitalizace hlavního
dopravního prostoru včetně VO“ 

ě. smlouvy zhotovitele: 841/SAVD/004/2020

uzavřený podle ustanovení § 2586 -§ 2635 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský
zákoník“)

1. Smluvní strany

1. Objednatel: 
Zastoupený:
IČ:
Bankovní spojení:

Město Mohelnice, U Brány 916/2, 789 85 Mohelnice
Ing. Pavel Kuba, starosta města
00303038
Česká spořitelna, a.s. č.ú.: 27-1905690389/0800

2. Zhotovitel: Strabag a.s., Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5

Zástupce:

IČ:
ve věcech smluvních:

ve věcech technických:

Bankovní spojení: 
ěíslo výdajového účtu:

Ing. Klára Kalábová, ekonom Oblasti Střed o. z. Morava 
Vladimír Mareček, vedoucí Provozní jednotky Šumperk 
60838744

2. Předmět dodatku

Smluvní strany uzavřely dne 05. 03. 2020 smlouvu o dílo, jejímž předmětem je „Mohelnice, ulice 
Ztracená, revitalizace hlavního dopravního prostoru včetně VO“.

Smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 1 z důvodu rozšíření předmětu díla o opravu původních 
chodníků přiléhajících k nově opravovaným, které nebyly součástí projektové dokumentace. Jejich 
opravou bude dokončena obnova komunikací pro pěší v lokalitě sídliště na ulici Ztracená. Součástí 
dodatku je dále zohlednění prací spojených s odstraněním původních živičných chodníčků 
protínajících dětské hřiště ve vnitrobloku. Jejich odstranění nebylo obsaženo v projektové

1/2



dokumentaci. S ohledem na výše uvedené skutečnosti se smluvní strany tímto dodatkem č. 1 dohodly 
na změně smlouvy o dílo a to článku II. Předmět smlouvy a článku IV. Cena díla takto:

a) článek II. Předmět díla se upravuje tak, že předmět smlouvy se upravuje o vícepráce 
uvedené v příloze tohoto dodatku,

b) článek IV. odst. 1 Cena díla nově zní:

Celková cena se skládá:

Cena díla dle smlouvy o dílo bez DPH 3 592 222,03Kč

Cena díla dle dodatku č. 1 bez DPH 207 607,12Kč

Celková cena díla

bez DPH 3 799 829,15Kč

DPH 21% 797 964,12Kč

Celkem s DPH 4 597 793,27Kč

3. Závěrečná ustanovení

1. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 3 vyhotoveních, každé s platností originálu. Jedno vyhotovení obdrží 
objednatel a dvě zhotovitel.

2. Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají beze změny.
3. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno na zasedání rady města dne 20. 07. 2020 usnesením

č. 4?.e.f/•??:/:

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran a 
účinnosti dnem zveřejněním v registru smluv dle zvláštního právního předpisu.

Zhotovitel
ing. Klára Kalábová
ekonom Oblasti Střed o.z. Morava
zmocněnec

vedoucí Provozní jednotky Šumperk

straíag

2/2

ŠTRABAG a.s.
Któlfkeva 882/4, 158 00 Praha 5 
!C: 60&Š9Ý44 
(861)



Version 4.05ZT-Tools: SP do Excelu
Strathek: 
Název proj.: 
Stav:
Název SP: 
Označení SP:

841-SAVD-004 - Revitalizace hlavního dopravního prostoru na ulici Ztracená v l\ 
17.7.2020- 17:39:47 
dodatky 
Dodatky 
PMF

ČP Druh pol. Stručný popis PMF MJ JC Měna cč Měna
3 4 5 8 9 10 11 20 21

dodatky Dodatky 207.607,12 CZK
11. VÍCEPRÁCE SO 001 - Příprava území, demolice stávajících zpe 111.325,71 CZK
11.00.01 odstranění laviček 4,000 ks 983,81 CZK 3.935,24 CZK
11 00.02 odstranění pískoviště (průměr 5,0m) 1,000 ks 5.032,32 CZK 5.032,32 CZK
11.00.03 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých 451,500 m 101,06 CZK 45.628,59 CZK

Poznámky: chodníky u pískoviště z litého asfaltu 118m
Poznámky: chybějící chodníky v PD 333,5m
Poznámky: celkem 118+323=441 cena SOD

11.00.04 Odstranění podkladu živičného tl 50 mm strojně pl přes 190,000 m2 67,38 CZK 12.802,20 CZK
Poznámky: chodník u pískoviště - litý asfalt 190m2 cena SOD

11.00.05 Odstranění podkladu z betonu prostého tl 100 mm strojně pl do 50 80,000 m2 134,40 CZK 10.752,00 CZK
Poznámky: chodník u pískoviště -podkladní beton 190m2 -> snížení

11.00.06 Odstranění podkladu z kameniva těženého tl 100 mm strojně pl 476,000 m2 19,52 CZK 9.291,52 CZK
Poznámky: chodník u pískoviště 190m2
Poznámky: chybějící chodníky v PD 286m2
Poznámky: celkem 190 + 286 = 474m2 80% ÚRS

11.00.07 Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic 286,000 m2 56,17 CZK 16.064,62 CZK
Poznámky: chybějící chodníky v PD 286m2 cena SOD

11.00.08 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km 227,200 t 5,96 CZK 1.354,11 CZK
Poznámky: obruba včetně podkladu (0,15*0,25*)*451,5=16,9
Poznámky: dlažba 0,1*286*2,4=28,6*2,4
Poznámky: podkladní beton 190*0,05*2,4=9,5*2,4
Poznámky: podkladn ze šd 476*0,1*2,0=47,6*2,0
Poznámky: celkem: (16,9+28,6+9,51*2,4+47,6*2,0=227,2 cena SOD

11.00.09 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových 1136,000 t 1,47 CZK 1.669,92 CZK
Poznámky: 227,2*5=1136 cena SOD

11.00.0A Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km 22,350 t 5,96 CZK 133,21 CZK
Poznámky: 190*0,05*2,35=22,35 cena SOD ■

11.00.10 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých 870,680 t 2,54 CZK 2.211,53 CZK
Poznámky: 22,35*39=870,680 cena SOD

11.00.11 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu 22,350 t 109,64 CZK 2.450,45 CZK
Poznámky: cena SOD

15. VÍCEPRÁCE SO 104 - Plocha parkoviště č.1 +SO 105 plocha 37.283,26 CZK
15.00.01 Zřízení vrstvy z qeotextilie v rovině nebo ve sklonu do 386,400 m2 22,83 CZK 8.821,51 CZK

Poznámky: odečet kolmá stání na západě 61,5*5,75=353,6
Poznámky: 90+180+470-353,6=760m2 cena SOD

15.00.02 Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná 386,400 m2 39,76 CZK 15.363,26 CZK
Poznámky: cena 80% ÚŘS

15.00.11 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 11,500 m3 336,88 CZK 3.874,12 CZK
Poznámky: PŘÍKOPA 38,5*0,5*0,6=11,55

15.00.12 Vodorovné přemístění do 6000 m výkopku/sypaniny z horniny 11,500 m3 71,55 CZK 822,83 CZK
15.00.13 Svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4 61,600 m2 37,44 CZK 2.306,30 CZK

Poznámky: PŘÍKOPA 38,5*(2*0,5*+0,6)
15.00 14 Odstranění podkladu živičného tl 50 mm strojně pl přes 50 do 200 16,000 m2 67,38 CZK 1.078,08 CZK

Poznámky: SANACE 4*4
15.00.15 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 300 mm strojně 16,000 m2 75,80 CZK 1.212,80 CZK

Poznámky: SANACE 4*4
15.00.16 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km 11,200 t 5,96 CZK 66,75' CZK

Poznámky: 4*4*0,35*2,0
15.00.17 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových 56,000 t 2,54 CZK 142,24 CZK

Poznámky: 11,2*5
15.00.18 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou 11,200 t 16,89 CZK 189,17 CZK
15.00.23 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm 28,000 m2 121,65 CZK 3.406,20 CZK

Poznámky: SANACE 4*4=16M2
Poznámky: přepočet na ti 350mm: 160*350/200=28m2

18. VÍCEPRÁCE 801 - Sadové úpraw. iemné terénní úpraw a 8.085,20 CZK
18.00.01 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem 40,000 m3 202,13 CZK 8.085,20 CZK

Poznámky: 200*0,2 plocha okolo obrubníků
23. VÍCEPRÁCE - 2. Dodatek chodníky 199.666,57 CZK
23.01. 001: Zemní práce 70.031,53 CZK
23.01.01 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých 149,460 m 101,06 CZK 15.104,43 CZK

Poznámky: SOD
23.01.02 Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic 164,607 m2 56,17 CZK 9.245,98 CZK

Poznámky: chodník na příkopech;35,222
Poznámky: chodník a plocha na ztracené;115,011
Poznámky: chodník před vstupem;14,374

23.01.03 Odstranění podkladu nebo krytu komunikace z kameniva 164,607 m2 154,94 CZK 25.504,21 CZK
Poznámky: SOD

23.01.04 Odkopávky a prokopávkv nezapažené v hornině tř. 4 objem do 22,601 m3 249,60 CZK 5.641,21 CZK
Poznámky: 80% URS
Poznámky: 102,73*0,22

23.01.05 Vodorovné přemístění do 6000 m výkopku/sypaniny z horniny 22,601 m3 71,55 CZK 1.617,10 CZK
Poznámky: SOD

23.01.06 Uložení sypaninv na skládky 22,601 m3 17,09 CZK 386,25 CZK 1

Poznámky: SOD
23.01.07 Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo 102,730 m2 29,47 CZK 3.027,45 CZK

Poznámky: SOD
23.01.08 zemina pro terénní úpraw - tříděná 30,029 t 180,00 CZK 5.405,22 CZK

Poznámky: 80% URS

dodatky 1 / 3 Druckdatum: 17.07.2020- 17:42



Poznámky: (111.22*0,15)*1,8
23.01.09 Rozprostření zemint I vrstvy do 0,15 m schopných zúrodnění v 111,220 m2 10,72 CZK 1.192,28 CZK

Poznámky: 80% URS
23.01.10 osivo směs travní parková 5,561 kg 123,42 CZK 686,34 CŽK

Poznámky: SOD
Poznámky: 111,22*0,05

23.01.11 Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině 111,220 m2 19,97 CZK 2.221,06 CZK
Poznámky: SOD

23.02. 005: Komunikace 61.298,52 CZK
23.02.01 Podklad ze štěrkodrtě SD tl 250 mm 102,730 m2 147,39 CZK 15.141,37 CZK

Poznámky: SOD
23.02.03 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A 102,730 m2 229,26 CZK 23.551,88 CZK

Poznámky: SOD
23 02.04 dlažba skladebná betonová 200x100x60mm přírodní 104,785 m2 215,73 CZK 22.605,27 CZK

Poznámky: SOD
Poznámky: 102,73*1,02

23.03. 009: Ostatní konstrukce a práce 67.432,68 CZK
23.03.01 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km 101,420 t 5,96 CZK 604,46 CZK

Poznámky: SOD
23.03.02 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z 5,886 m3 2.264,55 CZK 13.329,14 CZK

Poznámky: SOD
Poznámky: 130,805*0,045

23.03.03 Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční 130,805 m 274,09 CZK 35 852,34 CZK
Poznámky: SOD

23.03 04 obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm 133,421 m 107,84 CZK 14.388,12 CZK
Poznámky: SOD
Poznámky: 130,805*1,02

23.03.05 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých 608,520 t 2,54 CZK 1.545,64 CZK
Poznámky: SOD
Poznámky: 101,42*6

23.03 06 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou 101,420 t 16,89 CZK 1.712,98 CZK
Poznámky: SOD

23.04. 099: Přesun hmot HSV 903,84 CZK
^3.04.01 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným 145,546 t 6^fí1 CZK 903,841 CZK

Poznámky: SOD
32. MÉNĚPRÁCE SO 101 - Plocha vozovky (stávající komunikace) -5.212,38 CZK
32.00.01 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých -37,000 m 101,06Í CZK -3.739,22 CZK

Poznámky: nebourání chodníkové obruby podělí hlavního chodníku viz email
32.00.02 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km -1,380 t 5,96 CZK -8,22 CZK

Poznámky: obruba včetně podkladu (0,15*0,25*)**37=1,38
32.00.03 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových -6,900 t 1,47 CZK -10,14 CZK

Poznámky: 1,38*5=6,9
32.00.04 Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic -25,900 m2 56,17 CZK -1.454.80l CZK

Poznámky: nebourání chodníkové obruby podéll hlavního chodníku viz email
38. MÉNĚPRÁCESO 801 - Sadové úpravy, iemné terénní úpravy a -74.893,54 CZK
38.01. Zemní práce -68.464,98 CZK
38.01.03 Hloubení iamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 obiem -6,000 kus 712,51 CZK -4.275,06 CZK

Poznámky: " pro výsadbu platanů"
Poznámky: 6
Poznámky: Součet

38.01.04 Výsadba dřeviny s bálem D do 1 m do jamky se zalitím v -6,000 kus 399,49 CZK -2.396,94 CZK
Poznámky: " platan"
Poznámky: 6
Poznámky: Součet

38.01.05 Platan iavorolistý, výška 3m, -6,000 kus 9.661,97 CZK -57.971,82 CZK
Poznámky: 6
Poznámky: Součet

38.01.06 Ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m délky do 2 -6,000 kus 133,16 CZK -798,96 CZK
38.01.07 kůl vyvažovači dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2,5m -18,000 kus 167,90 CZK -3.022,20 CZK

Poznámky: 6*3
Poznámky: Součet

38.02. Zemní práce - povrchové úpraw terénu -6.087,00 CZK
38.02.01 Nakládání výkopku ze zemin schopných zúrodnění -20,000 m3 42,94 CZK -858,80 CZK

Poznámky: " nakládání ornice z meziskládky na zpětné ohumusování"
Poznámky: " úprava terénu"
Poznámky: 200*0,1
Poznámky: Součet

38.02.02 Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 -200,000 m2 19,97 CZK -3.994,00 CZK
Poznámky: " plochy pro ozelenění "
Poznámky: " úprava terénu"
Poznámky: 200
Poznámky: Součet

38.02.03 osivo směs travní parková -10,000 kg 123,42 CZK -1.234,20 CZK
Poznámky: " plochy pro ozelenění "
Poznámky: " úprava terénu"
Poznámky: 200*0,05
Poznámky: Součet

38.03. Přesun hmot -341,56 CZK
38.03.01 Ruční přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy -0,171 t 1.997,43 CZK -341,56 CZK

r4Í MÉNĚPRÁCE 2020 01 15 - Mohelnice, o... -95.497,40 CZK
42.00.01 EL1 -Led svítidlo na žárově zinkovaném stožáru,Siteco, -10,000 kus 9.549,74 CZK -95.497,40 CZK
43. SO 191 - Dopravní značení konečné 6.558,03 CZK
43.00.01 Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami 15,000 kus 178,87 CZK 2.683,05 CZK
43.00.02 značka svislá reflexní AL- NK 7,000 kus 1.013,62 CZK 7.095,34 CZK
43.00.03 Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s 2,000 kus 1.430,99 CZK 2.861,98 CZK
43.00.04 sloupek Zn 70 - 350 -7,000 kus 417,37 CZK -2.921,59 CZK
43.00.05 patka hliníková HP 70 2,000 kus 536,62 CZK 1.073,24 CZK
43.00.06 upínací svorka na sloupek US 70 -2,000 kus 47,70 CZK -95,40 CZK
43.00.07 Vodorovné dopravní značení dělící čáry souvislé š 125 -2,000 m 35,77 CZK -71,54 CZK
43.00.08 Vodorovné dopravní značení dělící čáry souvislé š 125 10,000 m 35,77 CZK 357,70 CZK

dodatky 2/3 Druckdatum: 17.07.2020- 17:42



43.00.09 Vodorovné dopravní značení bílou barvou přechody pro -18,500 m2 238,50 CZK -4412,25 CZK
43.00.10 Předznačení vodorovného liniového značení 8,000 m 1,19 CZK 9,52 czk
43.00.11 Předznačení vodorovného plošného značení -18,500 m2 1.19 CZK -22,02 CZK
44. vícepráce a méněpráce po zaměření skutečného stavu 20.291,67 CZK

Poznámky: DLAŽBA
44.00.01 dlažba skladebná betonová 200x100x60mm přírodní -29,580 m2 215,73 CZK -6 381,29 CZK
44.00.02 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm -29,000 m2 229,26 CZK -6.648,54 CZK
44.00.03 dlažba skladebná betonová pro nevidomé 200x100x80mm 3,060 m2 570,20 CZK 1.744,81 CZK
44.00.04 Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm 3,000 m2 311,88 CZK 935,64 CZK
44.00.05 dlažba skladebná betonová 200x100x80mm červená -70,176 m2 329,84 CZK -23.146,85 CZK
44.00.06 Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny -68,800 m2 311,88 CZK -21.457,34 CZK
44.00.07 dlažba skladebná betonová 200x100x80mm přírodní -81,600 m2 265,27 CZK -21.646,03 CZK
44.00.08 Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny -80,000 m2 244,35 CZK -19.548,00 CZK
44.00.09 dlažba zámková vsakovací 20,0 x 10,0 x 8 cm přírodní 119,136 m2 432,28 CZK 51.500,11 CZK
44.00.10 Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny 116,800 m2 244,81 CZK 28.593,81 CZK
44.00.11 Kladení dlažby po překopech dlaždice betonové zámkové do lože 6,000 JU2 235,20 CZK 1.411,20 CZK

Poznámky: AC vrstvy
44.00.12 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 -45,000 m2 244,17 CZK -10.987,65 CZK
44.00.13 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo -47,250 m2 196,07 CZK -9.264,31 CZK
44.00.14 Postřik infiltrační kationaktivní emulzi v množství 1 kq/m2 -715,000 m2 15,47 CZK -11.061,05 CZK

Poznámky: MLÁTOVÝ CHODNÍK
44.00.15 Podklad nebo podsyp z písku frakce 0/4mm tl 10 mm -42,000 m2 25,97 CZK -1.090,74 CZK
44.00.16 Podklad nebo podsyp z pisku frakce 16mm tl 50 mm -44,100 m2 66,20 CZK -2.919,42 CZK
44.00.17 Podklad nebo podsyp z drceného kameniva frakce 0/32mm tl 80 -46,200 m2 75,00 CZK -3.465,00 CZK
44.00.18 Podklad z drceného kameniva frakce 0/4 mm tl 50 mm -50,400 m2 56,17 CZK -2.830,97 CZK
44.00.19 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm -48,300 m2 121,65 CZK -5,875,70 czk

Poznámky: MOBILIÁŘ
44 00.20 Montáž odpadkového koše kotevními šrouby na pevný podklad -3,000 kus 1.082,04 CZK -3.246,12 CZK

Poznámky: DODATEK
44.00.21 Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční 133,500 m 274,09 CZK 36.591,02 czk
44 00.22 obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm 134,835 m 107,84 CZK 14.540,61 CZK
44.00.23 Kladení zámkové dlažby komunikaci pro pěší tl 60 mm skupiny A 95,000 m2 229,26 CZK 21.779,70 CZK
44.00.24 dlažba skladebná betonová 200x100x60mm přírodní 96,900 m2 215,73 CZK 20.904,24 CZK

Poznámky: OBRUBNÍKY A KRAJNÍKY
44.00.25 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční -9,300 m 274,09 CZK -2.549,04 CZK
44.00.26 obrubník betonový silniční 1000x150x250mm -9,393 m 117,33 CZK -1.102,08 CZK
44.00.27 Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční -18,500 m 274,09 CZK -5.070,67 CZK
44.00.28 obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm -18,685 m 107,84 CZK -2.014,99 CZK
44.00.29 Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s 113,270 m 203,00 CZK 22.993,81 CZK
44.00.30 obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm 114,403 m 70,65 CZK 8.082,57 CZK
44.00.31 obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm -24,240 m 110,45 CZK -2.677,31 CZK
44.00.32 obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm 24,240 m 274,40 CZK 6.651,46 CZK
44.00.33 Osazení vodícího proužku z betonových desek do betonového 210,430 m -13,25 CZK -2.788,20 CZK
44.00.34 krajník betonový silniční 500x250x80mm 65,750 m -26,77 CZK -1.759,80 CZK

Poznámky: OSTATNÍ
44.00.35 GP oddělování pro všechny SO, -1,000 soubor 10.732,44 CZK -10.732,44 CZK

Poznámky: VO
44.00.36 Měření intenzity osvětlení -1,000 soubor 4.376,15 CZK -4.376,15 CZK
44.00.37 Zatravnění včetně zalití vodou na rovině -60,550 m2 8,38 CZK -507,41 CZK
44.00.38 osivo jetelotráva intenzivní víceletá -5,000 kg 116,601 CZK -583,00 CZK
44.00.39 Rozebráni dlažeb ručně z dlaždic betonových nebo keramických -15,000 m2 81,45 CZK -1.221,75 CZK
44.00.40 Odstranění podkladu nebo krytu komunikace z kameniva -15,250 m2 154.941 CZK -2.362,84 CZK
44.00.41 Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 35 -15,000 m 95,02 CZK -1.425,30 CZK
44.00.42 Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 50 cm, z horniny třídy 3 -15,000 m 71,26 CZK -1.068,90 CZK
44.00.43 Zřízení podkladní vrstvy vozovky ze sypaniny se zhutněním -15,250 m2 75,44 CZK -1.150,46 CZK
44.00.44 Kladení dlažby z dlaždic betonových 4hranných do lože z -15,000 m2 175,42 CZK -2.631,30 CZK
44.00.45 Očištění dlaždic betonových čtyřhranných z rozebraných dlažeb -15,000 m2 108,60 CZK -1.629,00 CZK
44.00.46 Trubka plastová, dvouplášfová pr90/110-pod komunikaci -61,000 m 44,73 CZK -2.728,53 CZK
44.00.47 Skládkovné -1,000 kus 7.585,33 CZK -7.585,33 CZK

Poznámky: NAVÝŠENÍ PLOCHY ROZPROSTŘENÍ ORNICE
44.00.48 Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/svpaniny z horniny tř. 1 20,000 m3 29,81 CZK 596,20 CZK
44.00.49 Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pí do 500 m2 v rovině 200,000 m2 47,50 CZK 9.500,00 CZK

dodatky 3/3 Druckdatum: 17.07.2020- 17:42


